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 Wydarzenia  konferencje, szkolenia, sympozja 


 31 stycznia 2024
Wydłużenie terminu składania streszczeń na II Zjazd Polskiego Towarzystwa Ortopedii Dziecięcej do 15.02.2024
Szanowni Koledzy i Szanowne Koleżanki, informujemy, że termin składania streszczeń na II Zjazd Polskiego Towarzystwa Ortopedii Dziecięcej został wydłużony do 15.02.2024.  Zachęcamy do aktywnego udziału i przedstawienia swoich prac.  Przypominamy, że oprócz tematów wiodących można zgłaszać tematy wolne. Zachęcamy również do składania prac po angielsku do sesji anglojęzycznej. Prosimy o przedstawienie studentom, z którymi współpracujecie […]



 14 grudnia 2023
Utworzenie Klinika Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej w Katowicach
Z wielką satysfakcją informujemy, że na Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach powołana została Klinika Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej. Gratulujemy Uniwersytetowi, ortopedom dziecięcym oraz osobiście Profesorowi Ryszardowi Tomaszewskiemu, który wygrał konkurs i został mianowany Kierownikiem Kliniki. Życzymy wielu sukcesów w rozwoju ortopedii dziecięcej. pismo (pdf)



 17 listopada 2023
V Edycja Transatlantic Orthopedic Surgery Webinar. Leczenie stopy końskiej płasko-koślawej
4 grudnia 2023, godz. 14:00 Witryna: https://www.termedia.pl/Konferencja-V-Transatlantic-Orthopedic-Surgery-Webinar-Intro,2148,28231.html#invitation Cel: Podczas Webinarium omówione zostaną zagadnienia z zakresu leczenia stopy płasko-końsko-koślawej u dzieci z mózgowym porażeniem dziecięcym oraz przedstawione będzie szerokie spektrum technik operacyjnych stosowanych w celu korekcji deformacji dźwigniowo-zależnych kończyn dolnych. Uczestnicy Webinarium zdobędą wiedzę z zakresu: podstawowych technik operacyjnych stosowanych w zaopatrywaniu problemów ortopedycznych pacjentów chorujących […]



 13 listopada 2023
Podsumowanie Zjazdu prof. Snela
Szanowni Państwo! Koleżanki i Koledzy! Chciałbym podziękować za udział w I Zjeździe Naukowym Polskiego Towarzystwa Ortopedii Dziecięcej w Rzeszowie. Dla środowiska ortopedów Podkarpacia jak i dla mnie osobiście było to wydarzenie ważne i zapamiętane. Cieszy fakt, że właśnie u nas Sekcja Ortopedii Dziecięcej Polskiego Towarzystwa Ortopedycznego i Traumatologicznego przekształcona już przed rokiem w Lublinie w […]



 12 listopada 2023
Uwagi Prezesa po Zjeździe w Rzeszowie
Szanowne Koleżanki i Koledzy, Za nami bardzo ważne wydarzenie – pierwszy Zjazd Polskiego Towarzystwa Ortopedii Dziecięcej w Rzeszowie. Zorganizował go w sposób perfekcyjny profesor Sławomir Snela wraz z zespołem, korzystając z logistycznego wsparcia firmy Medisfera oraz przy jakże widocznej życzliwości władz Uczelni oraz lokalnego samorządu z panem Prezydentem Miasta na czele. Jestem przekonany, że merytorycznie […]



 27 października 2023
Szkoła Ortopedii Dziecięcej w nowej formule (30.11-01.12.2023)
Szanowni Państwo, w imieniu Polskiego Towarzystwa Ortopedii Dziecięcej pragnę zaprosić do uczestnictwa w Szkole Ortopedii Dziecięcej w nowej formule. Szkoła odbędzie się w dniach 30.11 – 1.12.2023 roku w Domu Pracy Twórczej w Uniejowie. Zaproszenie jest skierowane do lekarzy rezydentów z ortopedii i traumatologii narządów ruchu i młodych specjalistów pracujących z dziećmi  z problemami ortopedycznymi. […]



 30 maja 2023
Zaproszenie Prezesa Polskiego Towarzystwa Ortopedii Dziecięcej
Szanowne Koleżanki i Koledzy, Przed nami historyczne spotkanie naukowe – pierwszy Zjazd Polskiego Towarzystwa Ortopedii Dziecięcej, który odbędzie się w dniach 14-16 września 2023r. w Rzeszowie. Organizacji tego wydarzenia podjął się zespół kierowany przez prof. dr hab. Sławomira Snelę. Rok po powołaniu Towarzystwa na zebraniu założycielskim w Lublinie spotkamy się w stolicy Podkarpacia, aby podzielić […]



 15 lutego 2023
Kurs Chirurgii Rekonstrukcyjnej Kończyn w Wielkiej Brytani
Szanowne Koleżanki i Koledzy, Zachęcamy do udziału w kursie dotyczącym leczenia deformacji kończyn, organizowanym przez Brytyjskie Towarzystwo Chirurgii Rekonstrukcyjnej Kończyn. Wydarzenie odbędzie się w dniach od 20. do 24. czerwca 2023r. w Hull (Wielka Brytania). Warto wspomnieć, że przy rejestracji do 23. kwietnia można otrzymać 10% rabat na opłatę zgłoszeniową. Poniżej link do strony kursu. […]
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